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Nynorsk 

Informasjon til førebuingsdelen  
 

Førebuingstid Førebuingstida varer éin dag. 

Hjelpemiddel På førebuingsdagen er alle hjelpemiddel tillatne, inkludert bruk 
av Internett. 
Du treng ei datamaskin med notasjonsprogram for musikk. Piano 
og/eller midi-keyboard kan brukast som støtteinstrument. 
 
På eksamen er alle hjelpemiddel tillatne, bortsett frå Internett og 
andre verktøy som kan brukast til kommunikasjon.  
Eksamen krev bruk av datamaskin med notasjonsprogram og 
høve til avspeling av mp3-fil. Du må ta med eigne hovudtelefonar 
til bruk på eksamensdagen. Piano og/eller midi-keyboard kan 
brukast som støtteinstrument. 

Vedlegg Ingen 

Informasjon om 
vurderinga 

Det er kompetansemåla i læreplanen som seier kva kompetanse 
det er venta at du viser til eksamen. Læreplanen i faget finn du 
på www.udir.no/Lareplaner/Finn-lareplan/ 
 

Andre 
opplysningar 

Eksamensoppgåvene er knytte til tekstane i denne 
førebuingsdelen.  
Du skal ta med deg dette heftet og notata dine på 
eksamensdagen. 
Lagre arbeidet frå førebuinga som pdf-fil, og ta med fila/filene på 
eksamen. 
 

 

http://www.udir.no/Lareplaner/Finn-lareplan/
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Tema/Situasjonsbeskriving  
 
Komponer fire ulike riff. Kvart riff skal ha mellom ei og fire takter, og kvart av riffa skal 

vere for mellom eitt og fire instrument. 

 

For kvart enkelt av dei fire riffa skal du gjere dette: 

 Skriv riffet inn i eit notasjonsprogram. 

 Repeter riffet fire til åtte gonger. (Dei kan transponerast). 

 Lag ein melodi over desse taktene. (Riffet blir då eit akkompagnement). 

 Eksperimenter med ulike trommerytmar for trommesett. 

 

Lagre arbeidet ditt som pdf-fil og ta med fila/filene på eksamen. 
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Bokmål 

Informasjon til forberedelsesdelen  
 

Forberedelsestid Forberedelsestiden varer én dag. 

Hjelpemidler På forberedelsesdagen er alle hjelpemidler tillatt, inkludert bruk 
av Internett. 
Du trenger datamaskin med notasjonsprogram for musikk. Piano 
og/eller midi-keyboard kan brukes som støtteinstrument. 
 
På eksamen er alle hjelpemidler tillatt, bortsett fra Internett og 
andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon.  
Eksamen krever bruk av datamaskin med notasjonsprogram og 
mulighet for avspilling av mp3-fil. Du må medbringe egne 
hodetelefoner til bruk på eksamensdagen. Piano og/eller midi-
keyboard kan brukes som støtteinstrument. 

Vedlegg Ingen 

Informasjon om 
vurderingen 

Det er kompetansemålene i læreplanen som beskriver hvilken 
kompetanse det forventes at du viser til eksamen. Læreplanen i 
faget finner du på www.udir.no/Lareplaner/Finn-lareplan/ 
 

Andre 
opplysninger 

Eksamensoppgavene er knyttet til tekstene i denne 
forberedelsedelen.  
Du skal ta med deg dette heftet og notatene dine på 
eksamensdagen. 
Lagre arbeidet fra forberedelsen som pdf-fil, og ta med filen(e) 
på eksamen. 
 

 

http://www.udir.no/Lareplaner/Finn-lareplan/
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Tema/Situasjonsbeskrivelse 
 

Komponer 4 forskjellige riff. Hvert riff skal bestå av mellom 1 til 4 takter, og hvert av 

riffene skal være for mellom 1 og 4 instrumenter. 

 

For hvert enkelt av de fire riffene: 

 Skriv riffet inn i et notasjonsprogram. 

 Repeter riffet 4 til 8 ganger. (De kan transponeres). 

 Lag en melodi over disse taktene. (Riffet blir da et akkompagnement). 

 Eksperimenter med forskjellige trommerytmer for trommesett. 

 

Lagre arbeidet ditt som pdf-fil, og ta med filen(e) på eksamen. 
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